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Helsinki, Finland ja Shenzhen, Kiina 1. Helmikuuta 2010 

 

Apical Technology Research (Shenzhen) Co., Ltd. ja Winwap Technologies Oy julkistavat, että Winwap toimittaa Apicalille 

Selaimen, MMS Clientin sekä Sähköposti ohjelman seuraavan sukupolven navigointilaitteille. Nämä ohjelmat mahdollistavat, 

että internettiin kytketyt navigointilaitteet tarjoavat samat käyttömahdollisuudet kuin älypuhelimet. 

 

“Tämä kauppa vahvistaa Apicalia merkittävästi, koska markkinat internettiin kytkettyille navigointilaitteille kasvavat nopeasti 

koska kuluttajat vaativat enemmän ohjelmia näihin laitteisiin, joita käytetään päivittäiseen navigointiin ja tehtäviin. Nämä 

ohjelmat auttavat löytämään tietoa ja ohjeita kuinka mennä eri paikkoihin,” sanoo Mikael Krogius, CEO, Winwap 

Technologies. ”Meillä on selvä ja helppo lähestymistapa teknologiassamme, joka on kustomoitu navigointilaitteille ja Apical 

voi keskittyä heidän omaan ydin businekseen. Winwap toimittaa mukautetut ohjelmat valmiina käyttöön sekä apua 

integrointiin Apicalille osana kauppaa.” 

 

”Tämän kaupan kautta saamme ne 3 tärkeintä ohjelmaa, jotka liittyvät langattomaan internetin tarjoamiin mahdollisuuksiin. 

Winwap toimittaa meille ohjelmia, jotka ovat hyvin helppo kokonaan integroida meidän laitteisiin,” sanoo Yu Zheng Zhong 

(Ken Yu), Deputy GM, Apical Technology Research. ”Tämä vahvistaa meidän pikäaikaisia tavoitteita toimittaa johtavia 

navigointilaitteita ja me odotamme pitkäaikaista suhdetta Winwapin kanssa.” 

 

For more information about Winwap Technologies, please visit http://www.winwap.com. 

 

For more information about Apical Technology Research, please visit http://www.apical.com.cn 

 

Winwap Technologies Oy 

 

Winwap Technologies on erikoistunut ohjelmisto teknologioihin mobiilin internetin selailuun, multimedia viestintään (MMS) ja 

sähköpostin käyttöön. Tuotesalkku sisältää suositun WinWAP selaimen, multimediaviestinnän, sähköposti sovelluksen sekä 

ohjelmisto kirjastot (SDK) joilla voi nopeasti lisätä näitä ominaisuuksia toisiin tuotteisiin. Yritys on yksityisesti omistettu ja sen 

on vuonna 1995 perustanut Mikael Krogius kuka on edelleen yrityksen toimitusjohtaja. 

 

About Apical Technology Research 

 

Apical Technology Development (Shenzhen) Company Limited on Hong Kongin tekemä sijoitus Shenzhenissä. Yrityksen 

sijainti on Shenzhen High-Tech Industrial Park of Tsinghua Information Port, ja on erikoistunut laite ja ohjelmisto tuotteisiin 

liittyen GPS sateliitti navigointiin. Yrityksen osaaminen ja korkealuokkaiset tekniset palvelut ovat suunnattuja tomittamaan 

korkealaatuisia GPS navigointi laitepaketteja ja teknisiä palveluja. 

 

Kaikki tässä julkaisussa mainitut tavaramerkit ovat omistajiensa omaisuutta. 


